— 1 —

鹤山市发展和改革局文件
鹤发改资〔2025〕91 号

关于调整鹤山市公共停车位项目的批复

鹤山市兴鹤实业有限公司：

报来《关于调整鹤山市公共停车位项目代码的函》收悉。经

研究，批复如下：

一、同意鹤山市公共停车位项目的代码由“2411-440784

-04-04-132304”调整为“2504-440784-04-01-127483”。

二、其余事项仍按鹤发改资〔2024〕160 号文件执行。

此复。

鹤山市发展和改革局

2025 年 6 月 30 日

— 2 —

公开方式：主动公开

抄送：市财政局、自然资源局、住建局、应急管理局、审计局、统计

局、江门市生态环境局鹤山分局。

鹤山市发展和改革局投资管理股 2025年 6月 30日印发

		2025-07-01T09:56:07+0800
	signature info(version:5.56.18)